Rozliczenie finansowe za rok 2017

Walne Zgromadzenie Czlonkow Stowarzyszenia '"Kazmierz' 20.04.2018

Rozliczenie obejmuje okres 01.01.2017 - 31.12.2017

BO

Przychody:
dotacje projekty:
PKO
Hochland
Urzad Gminy
Razem
darowizny

Sktadki cztonkowskie
Sktadki UTW
wpisowe Polmaraton

Ogotem przychody

Rozchody:
Rozliczenie dotacji projekty:
Prowizje
Darowizny:
Niepelosprawni
Gimnazjum
OSP Kopanina
OSP Bytyn
Razem

Ogotem rozchody

BZ

1,0

16333,56

8000,00
16000,00
18000,00
42000,00
16641,99

1105,00

59746,99

72310,25
262,00

72572,25

3508,3

2,0

4835,34

30500,00

30500,00
7242,50

50425,12
88167,62
73790,80
53,00
7300,00
1255,40
1300,00
1500,00
11355,40
85199,7

7803,26

3,0

13265,69

13265,69

9674,74
51,00

9725,74

3539,95

Razem

21163,90

72500,00
23884,40

1105,00
13265,69
50425,12

161180,21

155775,79
366,00

11355,40

167497,69

14851,51



